UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº

01/2024 – RETIFICADO II.

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome Cpf Pontos

Concorrência: Ampla
Nº(s) do(s) Processo(s)

204942 AMANDA KELLY IBIAPINA VIANA (sub judice) ***.512.223-** 82,5 0808963-50.2024.8.18.0032

212307 ANA VICTORIA BATISTA CAMPOS (sub judice) ***.728.583-** 80,5 0809022-38.2024.8.18.0032

213368 BENEDITO FERREIRA DANTAS NETO (sub judice) ***.611.093-** 84 0808920-16.2024.8.18.0032

205365 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA (sub judice) ***.560.473-** 85 0801355-50.2024.8.18.0048

220972 JESSICA SANTOS LEAL (sub judice) ***.022.983-** 83 0808862-13.2024.8.18.0032

204549 VINICIUS NORBERTO DOS SANTOS SILVA (sub judice) ***.397.513-** 86,5 0764019-59.2024.8.18.0000

209519 WIÂNICA CECÍLIA BARBOSA NERI (sub judice) ***.795.543-** 81,5 0809036-22.2024.8.18.0032

7Total de Inscrições:

sexta-feira, 6 de dezembro de 2024 Página 1 de 1